reformatarunt. & multorum agnorum occisio illius immolatione
 finita est. De quo dicitur. Ecce agnus dei ecce qui tollit peccatum mundi.
 sic & ioh non xpi sed xpi p̄uus. N̄ sponsus sed sponsi amicus fuit. Ad eos
 fideles & non sua querens sed que ihu xpi. Ut se profiteretur ad soluenda
 calciamta pedum eius indignum. Qm̄ ipse quidem baptizatus & in aqua
 in poenitentia. Ille autem baptizatus esset in sp̄u sc̄o & igni. Quid duplici
 potestatem & uitam redderet & peccata consumeret. His itaque
 fr̄i km̄i tot actantur existentibus documentis quibus omniā biguitate
 submotę uidentur agnoscat in baptizandis electas. qui secundum
 apostolicam regulam & exorcismis scrutandi & ieiunio sc̄ificandi.
 & frequentibus s̄ p̄dicationibus inuendi. Duotantum tempora id est
 pascha & pentecosten esse seruanda. hoc uere in dicimus caritati. ut aposto
 licis institutis nullo ulterius recedatis excessu. Quia mutuum post hac
 esse non poterit. si quisquam apostolicas regulas in aliquo crediderit
 neglegendas. **UTOESICILIA T̄NIS ĒP**
 annis singulis de ep̄is adie. iij. kl̄. oct̄o rom̄a sociandi synodo in dissimulant̄ occurrit

XIII **Q**uarum illud primitus per custodia concordissime unitatis exiguntur
 ut quia saluberrime a sc̄is fratribus constitutum ē. binos in annis singulis
 debere esse conuentus. Terni semper ex uobis addiem. iij. kl̄. oct̄o roman
 fraterno concilio sociandi. Indissimulant̄ concurrant. Qm̄ adiuuante
 gratiadi facilius poterit p̄uideri. & in ecclesiis xpi nulla scandala nulli
 nascantur erroris. Cum coram beatissimo petro ap̄to id s̄ep̄ in cōmune
 tractandum sit. ut omnia ipsius constituta canonum que. Decreta apud
 om̄i dñi sacerdotet̄ inuolata permanean̄. haec autem que inspirante dño
 insinuanda credidimus. per fr̄i & coep̄os n̄ros uacallū & paschasium
 ad uram uolumus noticiam puenire. Quibus referentibus cognos
 camus quam reuerent̄ a uobis apostolice sedis instituta seruentur.

DATA XII KL̄ NOŪ CALPODIUS

& arda bure. con fr̄i quod om̄i cuius lib̄ & ordinis clericus qui catholicam

deserens heretice se communione miscuerit si ad ecclesiam reuersus

in eo gradu que erat sine promotione permaneat.

Leo ep[iscopu]s urbis rom[ane] ianuario ep[iscopu]s aquilensi lecti frat[er]nitatis tue
 litteris iugore fidei tue. Quem olim noueramus agnouimus. Congratu-
 lamur tibi quod ad custodiam gregem xpi pastoralis curam uigilanter
 exsequeris. Ne lupi  qui sub specie ouium subintrarunt
 befuali se uita simpliciter  quosque delacerent. & non solum
 ipsi nulla correctione perficiant. sed & iam ea que sunt sana corrumpant.
 Quod neui per te possit obtinere fallacia dilectione tua duximus como-
 nendum. Insinuantes ad anime periculum pertinere. si quisquam de his qui
 nobis in hereticorum atque scismaticorum secta delapsus. & se utrumque heretice
 communionis contagione macularit. Resipiscens in comunione
 catholica sine professione legitime satisfactionis habeatur. saluberrimu[m]
 enim & spiritali medicine utilitate plenissimum est. ut siue p[ro]bi
 siue diaconi uel subdiaconi aut cuiuslibet ordinis clerici qui se corrector
 uideri uolunt. Atque ad catholicam fidem quam iam pridem amiserant
 rursum reuera ambiunt. Prius errores suos & ipsos auctores errores
 damnata a se sine ambiguitate fateantur. & sensibus prauis & iam
 peremptis. Nullam sperandi super sit occasio. Nec illum membrum
 talium possit societate euolari. Cuius potius illis professio propria coepert
 obuiare. Circa quos & iam illam canonu[m] constitutione[m] precipimus
 custodiri. ut in magno habeant beneficio si adempta sibi omni spe
 promotionis in quo inueniuntur ordine stabilitatem perpetuamaneant.
 si tamen iterata tinctione non fuerint maculati. non plebem apud
 d[omi]n[u]m noxam incurrit qui talibus ad sacros promouendos ordines iudicabit.
 Quod sicut grandi examinationem promotio conceditur. Inculpat
 multo multo magis non debet licere suspectis. Promde dilectio tua
 cuius deuotione gaudemus iungat curam sua[m] dispositionibus nostris
 & de operam utar cum spe te ac uelociter impleantur. Que ad totum

incolomitatem & laudabiliter suggesta sunt & salubriter ordinata.
 Nam autem dubit & dilectio tuanos. si quod non arbitramur neglecta
 fuerint. que p̄custodia canonum & p̄fidei integritate decernimus
 uehementius cōmouendos. quia inferiorum ordinem culpe ad nullor
 magis referendū sunt. Quam ad desider negligenterq; rectores qui
 multam sepe nutriunt p̄salen  tiam. Dū necessariam
 dissimulant adhibere medi  cinam. **ΟΧΤΗΚ**

LIAN ALYPIO ET ARDABURE CONS
 Leo rusticus ep̄o narbonensi subdit responsionibus & ad eiusdem
 consulta rescripsit epistolae fraternitatisque. quas hermes archidia
 detulit libenter accipi. Diuersarū quidem causarū conexio multa
 plures. sed non ita patiente legentis honoratas ut aliquid earum
 inter concurrentes undique sollicitudines fuerit p̄termissum. Unde
 totius sermonis allegatione concepta. & gestasque in episcoporum
 honorate tūq; examine confectas recenset. Sabiniā & Leonis p̄b̄is
 actionisue intelleximus fiduciam defuisse. Nec iustam sup̄ esse
 querimoniam. Qui se ab inchoatis disceptationibus sponte subtraxerunt.
 Circa quosquam formam quā uenensuram debeat tenere iustitiae tuo
 relinquomoderamini suadent tamen caritatis oratu. Ut sanandis egris
 spiritalem debeat adhibere medicinam. Et dicente scriptura. Noli esse
 nimis iustus. miratur agas cum eis qui zelo pudicitiae uidentur modum
 excessisse uindictae. Ne diabolus quidem cepit adulteros de adulteriis.
 ex utroque uultibus. miror autē dilectionē tuam intantum scandalorū
 quacumq; occasione nascentium aduersitate ab ubari. ut uacationem
 episcopatus laboribus p̄ obtare tēdicar. & malle in silentio atque
 otio uitam degere. Quā in his que tibi commissas p̄manere. Dicente uero
 dño. Beatus qui per se uera uertit usq; in finem. Unde et beata per
 seuerantia nisi de uirtute patientiae. Nam secūd̄ apostolicā p̄dicationē
 omnes qui uoluerint in xp̄o p̄uiuere p̄secutionem patientur.

Quae non in eo tantum computanda est quae contra christianam pietatem
 auferro aut ignibus agitur aut quibus cuique supplicis cum persecutione seuitia
 suppleant. & dissimilitudinet morum & contumaciae inoboedientium & malignarum
 tela linguarum. Quibus conflictationibus cum omnia semper membra pulsantur.
 & nulla piorum portio a conflictatione sit libera. Ita ut nec periculis negotia
 circum neclaboris. Qui inter fluctus maris nauem diriget si gubernator
 abscedat. Qui ab insidiis luporum custodiat oues. si pastor cura non uigilet & qui
 denique latronibus obstitet & furibus. si speculatorem in prospectu explora
 tionis locutum ab intentione sollicitudinis amor quietis abducat. Perma
 nendum ergo est. in opere credito & in labore suscepto constanter tenenda est.
 iustitia. & benigna praesentia demerita odio habeantur peccata non homines.
 corripiantur tumidi. Tollerentur infirmi & quod seuerius castigari
 necesse est. non seueritas plectatur animo sed emendationis. Ac si uehementior
 tribulatio incuberit. Non timida expauescamus quasi illi aduersitati propriis
 uiribus resistendo. Cum & consilium nostrum & fortitudo sit christi ac sine quo nihil
 possumus. Per ipsam uincitiam possumus qui confirmant praedicatorum euangelii
 & sacramentorum ministros. Ecce ego inquit uobiscum omnibus diebus usque
 ad consummationem saeculi. & iterum haec inquit locutus sum uobis ut in me pacem
 habeatis. In hoc autem mundo tribulationem habebitis. sed confidete quia ego
 uicam mundum quem pollicitationes quia sine dubio manifestes. Nullis debemus
 scandalis infirmari ne electionis uideamur ingrati. Cuius tam potentia
 adiutoria quam uera promissa. De consolationibus autem dilectionis tuae quas
 separatam conscriptas. Archiepiscopus tuus detulit quid sentiendum sit
 inter praesentes oportunius querere. si nobis conspectus tui copia proue
 niret. Nam cum quaedam interrogationis modum uideantur excedere. In
 tellego eas conloqui aptiores esse quam scriptas. Quia sicut quaedam sunt
 quae nulla post ratione compelli. Ita multae sunt quae aut per consideratione
 praesentium aut per necessitate rerum oporteat temperari. Illa semper conditione
 seruata ut nihil quae uel dubia fuerint aut obscura id nouerimus sequendum.